
         Uchwała Nr XV/274/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie określenia miesięcznej kwoty jednostkowej będącej podstawą ustalenia 

kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Rzeszowie w 2025 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 10 ust. 4 ustawy  

z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 2241 z późn. 

zm.) w związku z art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 

2151 z późn. zm.),  

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się na 2025 rok miesięczną kwotę jednostkową będącą podstawą ustalenia 

kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Rzeszowie  

w wysokości:   

1) 1071,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemdziesiąt jeden) brutto na jednego 

uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej; 

2) 1071,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemdziesiąt jeden) brutto na jednego 

pracownika Centrum Integracji Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Jacek Strojny 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały  

Nr XV/274/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia miesięcznej kwoty jednostkowej będącej podstawą ustalenia 

kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Rzeszowie w 2025 roku. 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym, dotacja na działalność centrum integracji społecznej jest ustalana jako 

iloczyn kwoty określonej uchwałą rady gminy oraz sumy liczby uczestników zajęć 

reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w centrum i liczby pracowników 

centrum, według stanu na koniec miesiąca i wypłacana co miesiąc, przez okres 

działalności centrum, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu,  

za który została przyznana dotacja. Kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 

stanowiącej równowartość kosztów działalności centrum, pomniejszonej o przychód 

uzyskany z działalności, o której mowa w art. 9. 

Działalność Centrum Integracji Społecznej w Rzeszowie finansowana jest  

z dotacji pochodzącej z dochodów własnych Gminy i wpisuje się w Miejski Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2025. 

Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej  

w Rzeszowie w 2025 roku została ujęta w projekcie uchwały budżetowej Miasta 

Rzeszowa na 2025 rok, Dział 851, Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

„Dotacja celowa na reintegrację osób dotkniętych wykluczeniem społecznym”.  

 

 


